
  



 
 
 
 

BOHOVÉ 

S IMPLANTÁTY 
 

Jak scientologie infiltrovala 
střední Evropu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakub Jahl 



 
3 

 

DISCLAIMER 

 

Všechny postavy vyjma mimozemšťana Xemua jsou vymyšlené. 

Jakékoliv podobnosti jmen nebo charakterů s reálnými lidmi je 

pouze náhodná. 

  



 
4 

  



 
5 

ÚVOD 

Rejstřík pojmů 

 

● Scientologie: nábožensko-technologická nauka 

● Dianetika: scientologická alternativní psychoterapie 

● L. Ron Hubbard: zakladatel Scientologie a Dianetiky 

● Most k absolutní svobodě: Diagram všech dostupných 

scientologických kurzů a tajných zasvěcení / systém několika 

desítek zasvěcovacích stupňů, které Hubbard vymyslel a které 

mají člověka dovést k duchovnímu osvobození/spáse 

● Thetan: scientologický termín pro lidskou duši 

● Engram: trauma z minulosti 

● E-metr: přístroj, kterým scientologové měří reakce lidí při 

auditingu 

● Auditing: scientologická forma psychoterapie/sebehypnózy, 

pomocí níž se člověk Clearuje z minulých traumat 

● Purif: Očišťovací saunový kurz, nutný k dosažení stavu Clear 

● Preclear: člověk, který vstoupil na Most k absolutní svobodě 



 
6 

s cílem dosáhnout stavu Clear 

● Clear: člověk, který se pomocí Dianetiky osvobodil od 

traumat (engramů) 

● OT stupně: zasvěcení, která následují po stavu Clear, a 

zaměřují se na mimozemské životy jedince 

● OT3: stupeň, kde se člen dozví mýtus o Xemuovi 

● Xemu: Mimozemský diktátor, který údajně přivezl miliony 

lidských duší na planetu Zemi 

● Markabiáni: Rasa pátých mimozemských dobyvatelů, jejichž 

součástí byl Xemu 

● Helatrobané: Rasa fanatických dobyvatelů, kteří thetanům 

implantovali nebeský program a mnoho dalších implantátů 

● Lapače thetanů: Sofistikované technologické stanice, 

rozmístěné nad planetou Zemí a určené k lapání a 

převýchově/implantování zemřelých duší, než se znovu narodí 

● OT8: nejvyšší a nejtajnější stupeň zasvěcení 

● David Miscavige: Hubbardův svévolný nástupce, který ze 

scientologie udělal byznys na prachy a ustanovil do jejího 

člena fanatický para-militární řád Sea Org 

 



 
7 

● Sea Org: Polovojenská organizace nejvěrnějších scientologů, 

kteří žijí a dýchají jen pro tuto církev. Vzdávají se svých dětí a 

v případě přečinů jsou posíláni do převýchovných RFP kempů 

● RFP kempy: Trestné kempy, kam jsou posíláni 

scientologové, když se prohřeší proti církevní etice 

● Marcus Kaleta alias Revolta: český rapper a scientolog 

(Clear) 

● Martin Kolenička: nejvýznamnější a nejsympatičtější český 

scientolog stupně OT8 

● Rastislav Zachar: dlouholetý majitel scientologické firmy 

Business Success v ČR 

● Reverend Mrkos: první reverend Scientologické církve v ČR 

● Jiří Voráček: mluvčí Scientologické církve v ČR a předseda 

českého DSA (scientologické tajné služby) 

● Zdeněk Vojtíšek: český religionista, který se v 90.letech 

věnoval mapování aktivit scientologie na území 

Československa 

● Andrej Babiš: český oligarcha a bývalý premiér ČR 

● Andrej Kiska: bývalý prezident Slovenské republiky 

  



 
8 

Perfect World 

Tato kapitola je založena na osobních zkušenostech a uniklých 
materiálech firmy Perfect World 

 

 
 

V létě roku 2015 jsem byl exkomunikován z mormonské sekty a 
hledal své místo ve světě. Snažil jsem se pokračovat ve svých 
aktivitách, ale bylo těžké najít prostory, kde bych mohl učit 
o světových náboženstvích. Začal jsem s tím v mormonské církvi, 
která mi nabídla místnost pro můj seminář. Chtěl jsem vždy pomáhat 
lidem zdarma, takže jsem potřeboval najít prostory, které mě nebudou 
nic stát. Shodou okolností jsem se toho léta dozvěděl, že Dominika, 



 
9 

moje bývalá spolužačka z gymnázia založila neziskovou kavárnu 
zvanou PERFECT WORLD. 

Tato kavárna byla založena na naprosto revolučním principu - lidé 
si mohli objednat, co si přáli, a na konci zaplatili jen tolik, kolik chtěli. 
Všechno bylo navíc neziskové, to znamená, že veškerý výdělek 
kavárny šel na děti z plzeňského dětského domova Domino a dokonce 
i na stavbu školy v Africe. Stěny kavárny byly polepené africkými 
dětmi a motivačními slogany. Kavárna navíc nabízela lidem, aby tam 
bezplatně pořádali akce, což mi přišlo skvělé. Napsal jsem svojí 
kamarádce a během týdne si vše domluvil. Byl jsem vděčný, že se tak 
rychle objevily náhradní prostory, že jsem ještě tentýž měsíc začal učit 
půlroční seminář o islámu a jeho moderních fundamentalistických 
podobách. Navazoval na to další půlroční kurz o starověkém Egyptě 
a jeho náboženství, který lákal další lidi na mé přednášky. Obvykle se 
shromáždilo kolem deseti až dvaceti osob, což jsem považoval za velký 
úspěch. Přednášky jsem také nahrával a uploadoval na Youtube, aby 
se lidé mohli dozvědět co nejvíce informací. Někdy během léta 2016 
se však začalo všechno měnit… 

 
Když se na to dívám zpětně, mohl jsem si díky své zkušenosti 

z mormonské sekty všimnout různých podivností. Kdo by ale čekal 
nějakou záludnost na místě, které hlásá dokonalý svět? Kdo by čekal 
sektu v kavárně, pomáhající světu?  

 
Abych vás dlouho nenapínal, pokusím se příběh v kostce shrnout. 

Během tří měsíců jsem zjistil, jak kavárna doopravdy funguje. 



 
10 

Zaměstnankyně (mladé studentky) se mi přiznaly, že namísto 
oficiálně hlásaných částek dostávají pouze 20-30 Kč na hodinu, jsou 
pravidelně šikanovány, musí jezdit na několikadenní teambuildingy, 
sepisovat denně před směnou i po ní reporty a dokonce si platí 
podivné školení, zvané KLOBOUK. Tehdy jsem ještě netušil, že to 
má něco společného se scientologií. Znal jsem příběh Marcuse 
Revolty a dával jsem si pozor na jeho workoutové skupiny, ale že by 
se scientologická sekta mohla skrývat v obyčejné kavárně, to mě věru 
nenapadlo. Horší to bylo s účetnictvím. Zjistil jsem nejen to, že 
majitelé si z kavárny nechávali vyplácet peníze, ale navíc žádné peníze 
dětskému domovu nedávali. Jen dětem dovolili chodit na kurzy a plné 
ceny odečítaly ze sumy, které jim měly doopravdy poslat. Při 
kalkulaci mi vyšlo, že takto uplatnili jen cca 10 % všech peněz - 
zbytek zmizel do kapes majitelů. Podobně to bylo s projektem školy 
v Africe. Kontaktoval jsem organizaci, uvedenou u projektu, a dostal 
se až k ženě, která s mojí bývalou spolužačkou natočila propagační 
video o sbírce. Ujistila mě, že Dominiku viděla jen jednou - při 
natočení videa. Výpisy z účtu a dalšími metodami mi dokázala, že 
africké děti od Perfect Worldu nikdy žádné peníze nedostaly. Ani 
korunu. 


	Úvod
	Rejstřík pojmů
	Perfect World


